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REPUBLIKA E SHQIPERISE 

INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURTVE 
A d w  RT.Rcshit QWdku, TrL WH St999, Fm. M 228416, W&:wrW41udaa gov a1 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK / VJETOR 

E zyrtarit qe mbart detyrimin per deklarim te interesave private te tij, bashkeshortitles dhe te femijeve 
madhore, ne baze te Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 "Per deklarimin dhe kontrollin e pasurive, te 
detyrimeve financiare te te zgjedhurve dhe te disa nepunesve publike ", Ligjit nr.9367, date 
07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit te interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", me 
ndryshimetepasqyruarane liglinnr.9475, date 9.2.2006 dhe ne ligiinnr.9529, date 11.5.2006. 

Emri Atesia Mbiemri 

1 Funksioni 
- 

I 
Institucioni dhe adresa 

deklarates 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

I 

Ne baze te pikes 5 te nenit 14, te ligjit nr.9367, date 07.04.2005"Per parandalimin e 
konfliktit te interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte te Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-se, qe te verifikojne 
ne te gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qe ekzistojne ne em& dhe per llogarine time, te bashkeshortit /es dhe te 
fimijeve. 

Dekluroj se te dlzerzat e pasqyruava prej meje ne kete dokumenf 
jane te ve~teta dlte nuk kam deklavuar us81.e qe nuk eshte e vertete. 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE 1 DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

Penhlmmd hoWsbht ndiydstraet (sbtesa dhe p&&Ime) nli: Ibglin, dpErfhpba, ulree& kia ndodheq 
mmentln t k~%rJes ai? veprhlt, vlu&a ne lalr6 apo nli v.lmtP1 q€ pnqrohct n# diiIrumentlldonb g& 
dIspoeo6 nli rrmagod tZ do%IrmentcPc v k r b  qd l a d  lhhur rpa pakhr ,  pJ& tdmse qe 10- ti! 
@o llaj prrsrte, 02 pnle~jtnMe te Iacljtaame, rcglbmar me jo S teglbtrat pabUYt$ p& ~ ~ & n  
~ d e w u i m i I ~ h d d ~ 3 1 i t k j e t o r ~ ~ v l t i t t e d d d r r i m l t l a t r ~ ~ ~ q € k . s l 2 ~ j c ~ J u ,  
b-ainl~n dhc fhtlijzlt RWlbO& 

PIw 
ir. P8rebkrimf f p ~ ~ s r l d  a€ *A 

NDRYSHIMET 
E INTERESAVE PRIVATE 

PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME 

Nese ky format eshte i pamjaftueshem, vazhdoni te plotesoni ne fotokopje ti: tij. 
p, 

* 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIS IWE KONTROLLlT TE PASURIVE 

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET 
NE VEPRIMTARI 

PUBLIKE dhelose PRIVATE 1 
Pkrbkrruri b&drLt te ardhant &r vitin, am . r#~.  me pjcdmttjr ni! Sham e tE rrlbrnve ti? 
bomb, kedsbnt e @a angahb ehprimtlrl-tj&&q~ &ijeW tli - pel.tltnrrm, m@ leu apo mi! 
lrdsllrr pmonak, p8r buhkkboWeo dbe fhallrt rmdhd. valut& nga dtkl.riml1 
PZrwkmd emLrtfmin c Lnstttndonit, erg.piut$r ape *Idhtitetit nga ka m€pardt&u deri d 3 1  
jan? a&w te ardbsrat, ad-, nr. i regthtrtt pub% *tusk aJ&b dhletor a t  te drld.rw 
e veprlmtmh€ rl! orpnint&, funksbnln, mtydn o mgRZhbiL (me #h&a dbe me fj* 

I Emri, Mhiemri, Nenshkrimi -- I 

Nese ky format bh te  i pamjaftueshern, vazhdoni te plotesoni ne fotokopje te tij. 
'i , '. ' 

/ 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARlMlT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE JURZDm DHE F I Z I ~  

Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fizike (kredi, huamarrje, detyrim per studime etj.) qe 
ekzistojne brenda dhe jashte vendit, te mbetura ende pa u shlyer per periudhen nga deklarimi i 
meparshem deri ne 31 Dhjetor te vitit te deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjate vitit te deklarimit. 
Detyrime keto te zyrtarit, bashkeshortit/es dhe Emijeve ne moshe madhore. 
Te dhenat per emra personash ndaj te cileve keni detyrime financiare te pasqyrohen ne fleten nr.6, per 
te ruaitur konfidencialitetin e tvre. 

P€rrhkrud h a s h t  qllllimln e detyrimi financiar, Shuma e shlya nga Gjendja e detyrimit tc 
aha- tot& J leki? apo ni? valuti5, d a t h  e flJlMt d e k l a ~ l  I mEparshi5m mbetur pa l lyer  deri 
dhe ti! mbarimit ti. detyrimit (muajuviti), nr. e deri nl! 31 dhjetor ti5 vitit ni5 31 dhjetor ti! vitit t5 
kontrd% dhe interedn-b& t6 deklnrhnit dekhrlmlt 
PEr krdtkrcdite hankan shumEn tot& (krywor + (me M r a  dhe me (me s h i h  dhe rhkrim) 
interes), kohwatjce (muajilvitii @e k5tU mujor. rhkrim) Shumn luyaer&interes 
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INSPEKTORATI I L A R T ~  I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

.. 
E pjesetareve te familjes q& mbartin detyrimin per deklarim n& haze t& nenit 22 t&'~igji t  

nr.9049, date 10.4.2003 dhe nenit 14, pika 3 t& ligjit nr.9367, date 7.4.2005, per pasurite qe 

disponojne veqmas nga qdo anetar i familjes. 

Shtetasilsja / d b ' a / . % ' W  /qk , bashk&short/e p3 
v 

A Emer, atesi, mbiemer EmijE ne moshe madhore 1? 
$ 2  

e subjektit 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E D E K L A R A ~ S  SE INTERESAVE 

Ne baz& te pikis 5 ti nenit 14, te ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit 
te interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte te Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-s&, qe t& verifikojne 
n& te gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, iuteresat private dhe 
detyrimet financiare, qe ekzistojne ne emrin tim dhe per llogarine time. 

Deklaroj se te dhenat e pasqyruara prej meje n2 kete 
dokumentjane te verteta dlze nuk kam dekluruar asg'e 
qe nuk eshte e vertete. 
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DEKLARIMI I INTERESAVE PRIVATE 

PASURITE E PALUAJTSHME 
PASURITE E LUAJTSHME 

PErshtrurd hqUkhht ndryshimct (slatem dhe pnkEsime) nZ: Ilojin, ri@rf.qen, pdres(ln ku ndodben, 
momentlm e kryerjes rl! veprimlt, vlef?n n? kkE apo ni! valutE qi! paaqyrohet d dOkllmentrcIonln qe 
dlrpononi, d munguC te dokulaantcve vlerih qC keni rMuar npo pakhuar, pj&n takuele ql! zotEroni te 
$do Hoj praurlc, t8 p.ludt&me dhe ti5 lurjtsbmc, tE ngjbtraar ore jo n& regjbtrnt pubW5, p8r periudhh 
uga doklutmi i miparvbCm deri m& 31 dhjetor tC vltit tl! deklarlmit. 

Pjem 
Nr. Phahkriml i pasurbS Vlerr me shlfrr dhe me ijnlE . n€ % 

N t ~ l a J i  format $she i parnjaffues4in1, vazhdoni te plo1 . . ,.. .!:~. ;,!. ' ' ..,, . . . 
, :,,<: , ": 3 'I, . ... , .. , 

. . . . . . . 




